（道卓連第  24 号）

                                           令和 3年 8 月 20 日

   支部長 各位

                                          北 海 道 卓 球 連 盟

                                           理事長  椙下  博

第 50 回北海道プリンセス卓球大会中止について

  標記について、新型コロナウイルス感染症の感染拡大が収まらず、参加を見合わるチーム

も出てきている状況となりました。開催を心待ちにされていた皆様には、大変残念なお知らせと

なりますが、下記の第 50回北海道プリンセス大会を中止とさせていただきます。

ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

記

１  第 50 回北海道プリンセス大会    ⇒   中止

   日時  2021 年 9 月 11 日（土）～⒓日（日）

     会場  美香保体育館

尚、来年度の第 51回（2022 年）北海道プリンセス大会は小樽開催の予定です。

今年度は中止となりましたが、記念大会として皆様をお迎えしたいと思っております

のでよろしくお願いいたします。

以上